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Martpuna KkoMneTeHmun

ManI/II_Ia COOTBCTCTBUS YHHUBCPCAJIBHBIX KOMITCTEHIUI

IIpunoxenue 3

Jwuctmmnmaa, pasgen OOl YHuBepcajJbHble KOMIIETEHIHI
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Baok JAucuunauHbl
1
Oobs13aTesibHASL YACTh
1 dunocopus 1 METO- + + | + + +
JIOJIOTHUS] HAYKU
2 WMHOCTpaHHBIN SA3BIK B +
cepe mpodeccuo-
HaJIbHOW KOMMYHUKa-
1TUU
3 WudopmanmoHHslie 1
KOMIIBIOTEPHBIE TEX-
HOJIOTHH B 3eMJIe-
YCTpPOMCTBE
4 Opranuzanus opoekr- | + | + + |+ |+ |+ |+
HOMW W Hay4yHOMU jes-
TEIBHOCTH
5 IIcuxonorusa u nena- + + + + + + + +
TOTHKa
6 [IpaBoBoe oOecmeue- +
HHEe WHHOBAIIMOHHOM
JIeSITEIbHOCTH
7 I'eonndopmanoHHbIe
TEXHOJIOTHU B 3€MJIe-
YCTPOMCTBE U KaaacT-
pax
8 [Ipuxnannas marema- +
THKa




Hucuunnuna, pazaen OOIL

YHnBepcaanble KOMIICTCHIIHHU

Ne
n/m

HanmeHnoBanue

<
6

YK

2

YK-3

T

7

T

YK-1.1

YK-1.2

YK-1.3

YK-14

YK-1.5

YK-2.1

YK-2.2

YK-2.3

YK-2.4
YK-2.5
YK-3.1
YK-3.2
YK-3.3
YK-3.4
YK-3.5

YK-4.1

YK-5.1

YK-5.2

YK-5.3

YK-6.1

YK-6.2

YK-6.3

Yacts, popmupye-
Masi yYaCTHUKAMU
o0pa3oBaTeIbLHBIX
OTHOLLIEHM I

YnpaBneHue 3eMenb-
HBIMH pPECypCcaMu U
00BEKTaMH HEJIBUKH-
MOCTH

TepputopuasibHOE
IIJIAHUPOBAHUEC U TIPO-
THO3UPOBaHUE

IInannpoBaHue u op-
TaHU3alys 3eMIile-
YCTPOUTENBHBIX U Ka-
JACTPOBBIX padoT

CoBpeMeHHbBIE TPO-
0JIeMBI 3eMJICy CTPOI-
CTBa M KaJIaCTPOB

MeskeBaHue 3eMeb-
HBIX YYaCTKOB M Ka-
JlacTpoBOE odecrede-
HUE

Hudposbie TexHONO-
THHU B 3€MJICYCTPOii-
CTBE M KaJIacTpax

Kanmactp HenBr)UMO-
CTH

JAucuuniauusl (Mo-
AyJu) 1o Bbioopy 1

(1B.1)

Kaptorpaduueckoe
obecrieueHue 3emMie-
YCTpPOMCTBA U KaaacT-




Hucuunnuna, pazaen OOIL

YHnBepcaanLIe KOMIICTCHIIHHU

Ne
n/m

HanmeHnoBanue

YK

2

YK-3

=

R

T

YK-1.1

YK-1.2

YK-1.3

YK-14

YK-1.5

YK-2.1

YK-2.2

YK-2.3

YK-2.4
YK-2.5
YK-3.1
YK-3.2
YK-3.3
YK-3.4
YK-3.5

YK-4.1

YK-5.1

YK-5.2

YK-5.3

YK-6.1

YK-6.2

YK-6.3

poB

KanacTtpoBas onenka
00BEKTOB HEJIBUKU-
MOCTH

JucuunauHsl (Mo-
AyJ4) o BbIOOpY 2

(1B.2)

ABTOMAaTHU3UPOBAHHEIC
CHUCTEMBI IIPOEKTHPO-
BaHUS B 3eMJIEYCTPOM-
CTBE U KaJlacTpax

MerTonbl AUCTaHLIU-
OHHOTO 30HIUPOBAHUS
B 36MJICYCTPOMCTBE

BJiok

IIpakTnka

Oo0s3aTeIbHAA YACTh

YuyeOHas NpaKkTHKA

YueOHas TEXHOIOTH-
YeCKasd IMpaKTHKa

YyeOHas MpoeKTHAS
HpaKTHKA

[IpousBoacTBeHHAs
npakTtuka. HayuHo-
MCCIIeZIOBaTENbCKAS
pabota

Yactp, popmupye-

Masl yYaCTHUKAMHU

o0pa3oBaTe/IbHbIX
OTHOLUICHUH

IIpousBoacTBeHHast
NPAKTHKA




Hucuunnuna, pazaen OOIL

YHnBepcaanble KOMIICTCHIIHHU

Ne
n/m

HanmeHnoBanue

YK-2

YK-3

=

R

T

YK-1.1

YK-1.2

YK-1.3

YK-14

YK-1.5

YK-2.1

YK-2.2

YK-2.3

YK-2.4
YK-2.5
YK-3.1
YK-3.2
YK-3.3
YK-3.4
YK-3.5

YK-4.1

YK-5.1

YK-5.2

YK-5.3

YK-6.1

YK-6.2

YK-6.3

IIpousBoacTBeHHas
TEXHOJIOTUYECKas
MIPaKTUKA

Baok

T'ocynapcrBenHas
HUTOrOBasl aTTeCTa-
nus

Brmonnenue, moaro-
TOBKA K IIPOLIEType
3aIIUTHI U 3alUTa

BBIITYCKHOUN KBaJTU(H-
KallMOHHOH paboThI

OT]

dakyJIbTATUBHbIE
AUCUUILVIMHBI

WuBenrtapuzanust 00b-
€KTOB HEJIBUKUMOCTH

DKoI0ro0-
naHamagTHAs opra-
HU3aLMs] yroaui




Martpuiia cooTBeTCTBUS 001enPOPECCHOHATBHBIX KOMIETEHINH

Hucrumumna, pazaen OOIL

Oob61menpodeccnoHaJbHble KOMNETEHIIUN

/1

HaunmenoBanue

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-1.1

OIIK-1.2

OIIK-1.3

OIIK-2.1

OIIK-2.2

OIIK-2.3

OIIK-3.1

OIIK-3.2

OIIK-4.1

OIIK-4.2

OIIK-4.3

OIIK-5.1

OIIK-5.2

OIIK-5.3

baoxk 1

JlucuunanHbI

Oo0s3aTeIbHAA YaCTh

®dunocodust 1 METOZOIOTHUS
HayKH

WNHuocTtpanHbIii 361K B chepe
poheCCUOHANTBHON KOMMY-
HUKAIMU

WHdopMaImoHHbIe ¥ KOMIIb-
FOTE€pHBIE TEXHOJIOTHH B 3€M-
JIEyCTPOICTBE

Opranuzanus IpoeKTHON U
Hay4YHOU AesITEIbHOCTH

9]

Ilcuxomorus u ncaaroruka

[TpaBoBOE 0OecnieueHnEe HHHO-
BALIMOHHOM JIeATEIbHOCTH

I'eonHpOpMamOHHBIE TEXHO-
JIOTHH B 3eMJICYCTPONCTBE U
KaJacTpax

[IpuknagHas MaTeMaTHKa

Yactp, popMupyemas
y4YyacTHMKaMHu o0pa3oBa-
TeJbHBIX OTHOIICHUI

YmpasneHue 3eMelTbHBIMA Pe-
cypcaMu U 00BEKTaMH HEJIBU-
>KUMOCTH

TeppuTopuaibHOE IUIAHUPO-
BaHME U IPOTHO3MPOBAHUE

[ImanrpoBaHue U OpraHU3aIys
3eMJIEYCTPOUTEIbHBIX U Ka-
JAacTpOBBIX padoT




Hucnunnusna, pazaen OOIL

OoumenpodeccuoHalbHbIEe KOMIIETEHIIUN

HaumeHnoBaHnue

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-1.1

OIIK-1.2

OIIK-1.3

OIIK-2.1

OIIK-2.2

OIIK-2.3

OIIK-3.1
OIIK-3.2

OIIK-4.1

OIIK-4.2

OIIK-4.3

OIIK-5.1

OIIK-5.2

OIIK-5.3

CoBpeMeHHbIE IPOOIEMBI
3eMJICyCTPOICTBA U KagacTpPOB

MeskeBaHue 3eMeJILHBIX
YYacCTKOB U KaJacTPOBOE
oOecrieueHne

udpoBsic TEXHOIOTHH B
3eMJICYCTPOHMCTBE U KajacTpax

Kamactp HenBIKUMOCTH

JAucuunauHsl (MOayJIM) MO
BbIOOpY 1 (JIB.1)

Kaprorpaduueckoe obecriede-
HHE 3eMJICyCTPOMCTBA U Ka-
JIACTPOB

KanactpoBas orieHKa 00beK-
TOB HEJIBUKHMOCTH

JAucuunauHsl (MOayJIM) MO
BbIOOpY 2 (B.2)

ABTOMaTH3UPOBAHHbIE CHUCTE-
MBI IPOEKTUPOBAHUS B 3eMIIe-
YCTPOMCTBE M KaJacTpax

MeTozs! AUCTAaHITHOHHOTO
30HIUPOBAHMUSI B 3€MJIC-
YCTpPOMCTBE

Buaok 2

IIpakTHKa

Oo0s13aTeJIbHAA YACTh

YueOHasi npaKkTHKA

VYueOHas TEXHOIOTHYECKas
IMPpAaKTHUKA

YueOHas NPOEKTHAsI IPAKTHUKA

HpOI/I3BOI[CTBeHHa$I IIpaKTHKa.
HaquO-HCCHCZ{OBaTCHBCKaﬂ




Hucnunnusna, pazaen OOIL

OoumenpodeccuoHalbHbIEe KOMIIETEHIIUN

/1

HaumeHnoBaHnue

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-1.1

OIIK-1.2

OIIK-1.3

OIIK-2.1

OIIK-2.2

OIIK-2.3

OIIK-3.1

OIIK-3.2

OIIK-4.1

OIIK-4.2

OIIK-4.3

OIIK-5.1

OIIK-5.2

OIIK-5.3

pabota

Yactb, popMmupyemas
yYacTHHKaMu o0pa3oBa-
TeJIbHBIX OTHOLIEHU I

IIpousBoacTBeHHAs NMPaAK-
THKA

IIpousBoaCcTBEHHAS TEXHOJIO-
TUYecKas NPaKTHKA

Baok 3

I'ocynapcrBeHHasi HTOroBast
arrecTanus

BeinonHeHue, MOAroToBKa K
MPOIICYPE 3aIlUTHI U 3aIUTa
BBIITYCKHOM KBaJTM(HUKAIINOH-

HO¥ paboThI

OT]

DaKkyJIbTATUBHBIE TUCIH-
ILUIMHBI

WuBenTapuzaius 00beKTOB
HEABMKUMOCTHU

Okonoro-raHamadTHas opra-
HU3aLMs] yroaui




Martpuia cooTBETCTBHS MPOGECCHOHATBHBIX KOMIIETEHIIUI

Jwucrtummna, pasmen OOIL

IIpodeccnonaJbHble KOMIIETEHIIUN

HaumenoBanue K-1 K-2 IK-3
Ne - i NE - °! NE = — . NE
Y- Y — (o] (o\] (o] (o\] en en e
u/n 2 | 2| 2| 2 2| 2] & 2| £ £
= = = = = = = = = =
Boaok 1 JAucuunianHbl
Oo6s3aTebHAA YaCTh
1 ®dwunocodust 1 METOTONOTUST HAYKH
2 WNHocTpanHEI# S361K B chepe mpodheccHoHaATbHON KOM-
MYyHHKAIUH
3 WudopmamoHHble 1 KOMIBIOTEPHBIE TEXHOJIOTHH B
3eMJICYCTPOICTBE
4 OpraHuzarys IpOEKTHON 1 HAYIHOU NeATEIHHOCTH + +
5 [cuxonorus u nenaroruka
6 [IpaBoBOE 0OecnieueHNEe HHHOBALIMOHHOH e TeTHHO- + +
CTH
7 I'eonH(pOpMaIIMOHHBIE TEXHOJIOTHH B 3€MJICY CTPOMCTBE + +
U KajacTpax
8 [puxiagHas MareMaTHKa
YacTtb, popMupyemMas y4acCTHUKAMHU 00pa30BaTeJIb-
HbIX OTHOLLIEHHU A
1 VYnpapneHue 3eMeIbHBIMU PECypcaMy U 00BEKTaMH + + +
HEJBI)KUMOCTH
2 TepputopranbHOe TNIAHUPOBAHNE U MPOTHO3UPOBaHUE + +
3 [InaHnupoBaHue U opraHu3anus 3eMJIEyCTPOUTEIbHBIX U + + +
KaJIaCTPOBBIX paboT
4 CoBpeMeHHBIE TPOOIIEMBI 3eMIICYCTPONCTBA U KaJacT- + +
poB
5 MesxeBaHre 3eMEIbHBIX YUYaCTKOB M KaJlacCTpOBOE + + + +
obecrnieueHue
6 LudpoBble TEXHOIOTHH B 3€MJICYCTPONCTBE U KaAacT- + + +
pax
7 Kapactp HeIBHIKHUMOCTH + + +
JAucnuniaunsl (Moayan) no Beioopy 1 (AB.1)
1 Kaprorpaduueckoe obecrieueHue 3eMIeyCTpoiCTBa 1 + + +
KaJIaCTPOB




Hucuunnuna, paznen OOIL IIpodeccnonaJbHbIe KOMIIETEHIIUH
HanmenoBanue K-1 K-2 K-3
No - R N - R N < ".‘ ! “
— v v (o] (] [\ (o] e [o2] e
n/n 2oz 2| 2| 2| 2| 2| 2] £ £
= = = = = = = = = =
2 KanmactpoBas onieHKa 00BEKTOB HEABMYKIMOCTH + + +
JAucuuniaunsl (MoayJan) no Beidopy 2 ([IB.2)
1 ABTOMAaTHU3UPOBAHHBIE CUCTEMbI IPOCKTUPOBAHUS B + +
3eMJICYCTPOMCTBE U KaJacTpax
2 Metobl AMCTAaHUMOHHOTO 30HAUPOBAHUS B 3EMJIE- + +
YCTPOICTBE
Baok 2 ITpakTHKa
Oo0s13aTe/IbHASL YACTh
YyeOHas npaKkTHKa
1 YueOHas TEXHOJIOTHYECKas IPAKTHKA + + +
2 VYuebHas mpoeKTHast MPaKTHKa + + + +
3 [IpousBoacTBeHHas npaktuka. Hayuno- + + +
HCClIefioBaTeNbcKas paboTa
Yactsb, popMupyemasi yyacTHUKaMH 00pa3oBaTeib-
HBIX OTHOLICHM i
I[IpousBoacTBeHHAsSI IPAKTHKA
1 [Tpou3BoACTBEHHAS TEXHOJIOTMUECKAS IPAKTHKA + +
Bbaok 3 T'ocynapcTBeHHasi HTOTOBas aTTeCTAIUA
BrlinonHeHre, OAroTOBKa K MpoUEAype 3alIUThl U 3a- + + + + + + + + +
1 IITUTA BBITYCKHON KBATH(DUKAITMOHHON PabOTHI
DT DaKyJIbTATUBHBIEC JHCHUIIMHBI
1 WHBeHTapu3anms 00bEKTOB HEABIKUMOCTH +
2 Okonoro-nanamadTHas opraHu3ays yroIui + + +




